1

EDITAL Nº 209/19 DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-

TOQUE/RS

Pedro Paulo Falcão da Rosa, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a lista final de classificação para o Auxílio Transporte Estudantil

Intermunicipal no Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.6.2 do Edital nº

186/19.

Os recursos foram analisados pela Comissão de Seleção, de acordo com o item

4.6.2 do Edital nº 186/19.

LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

DEFERIDOS

CARAZINHO
Amanda Andrieli de Campos

Amanda Salamoni

Andressa Azevedo Rocha

Caroline Luise da Silva Ramos

Caroline Portes da Silva

Daiana Maria Hoffmann

Débora Loreni Rodrigues dos Santos

Denise Magda Buss

Djessika Rosana de Oliveira Dias

Edison Jose de Souza Von Mühlen

Eduarda Gabriela Rodrigues

Emanuel Augusto Andrioli

Faviane Zorzi Marcolan

2

Fernanda Fries

Franciele Eduarda Garmatz

Francine Maria Hoffmann

Francine Maria Huber

Gabriela Elis Cadore

Graciela dos Santos Moraes

Guilherme de Moraes Oliveira

Henrique Tariga Müller

Henrique Weber

Jacomine Tecchio

Janaína da Rosa Grevenhagen

Kaiane Borges dos Santos

Karine Gabriele Rambo

Kauana Wentz

Laura Bins Kilpp

Maria Clara dos Santos de Almeida

Milena Carvalho Grahl

Pedro Henrique de Souza Fiebig

Renan Lucas Bosco Pivato

Sarah Amanda Diefenthaler

Tais Eduarda May

Thaila Schwalbert

Valeria Kely dos Santos Vogelei

3

Vanderléia dos Santos Loeblein

Vitoria Rodrigues Machado

CRUZ ALTA
Ângela Maria dos Ramos

Arline Cristina Schmatz

Neila Zanete Maciel Camargo

Roberta de Mello da Rosa

Rosani Teresinha Scharlau

PASSO FUNDO
Adriel Henrique Papke

Ana Luísa Andrioli

Andressa Laís de Quadros

Anna Cecília Adam Guadagnin

Bianca de Oliveira Lima

Caroline Holz

Cassiano Eduardo Baumgratz

Catiele Amanda dos Santos

Christina Gnoatto Zart

Cristiane Mayer

Daíne Juliane Rambo

Daniela Roehrig

Deina Taís Bergmann

Denis Alex Metzetlhin Lopes Eckert

4

Diézica Luana Backes

Eduardo Gabriel Talamini

Emanuel Augusto Drehmer

Érick Felipe Schwalbert

Éverton Luiz Michelini

Ezequiel de Moura

Felipe Frederico Hoppen

Franciela Zorzi Marcolan

Gabriel Luís Kummer

Gabriel Zaizov de Lima

Gabriéli Milena Ritter

Geani Pazin Bocalon

Graciéli Schuster Pozza

Guilherme Schneider Wentz

Guilherme Tariga Bonatto

Henrique Weber

Henrique Wecker de Oliveira

Ismael Anildo Kaiser

Israel Raí de Oliveira Doebber

Jéssica Luana Kummer

João Vítor Arocena Juchem

Jonas Pedroso de Souza

Kaiane Borges dos Santos

5

Karina Welker

Lairili Eduarda Beffart

Lara Maria Willember Würzius

Larissa Valerio Müller

Lucas Eduardo Petry Labres

Lucas Matheus Pellenz

Luís Felipe de Mouora

Mailon Trindade Alves

Mateus Graeff Kissmann

Matheus Henrique Baumgratz

Maurício Parpinelli

Maysa Gieli dos Santos

Milene Silva dos Santos

Morgana Letícia Barboza

Natalia Zanon

Natan Klein

Pâmela Luiza Ribas

Pedro Henrique de Souza Fiebig

Rafael Kissmann

Rafaela Eduarda Fritzen

Rafaela Pereira da Silva

Rauéli Larissa Barboza

Regis Danielson Spelier

6

Renata de Quadros Carneiro

Rodrigo Valendorf Almeida

Tainã Sinara Simões

Taís Roberta Kunz

Tatiel Henrique Zart

Tauana Coleraus Alves

Thales Coleraus Alves

Tifani Brockmann

Valéria Kelly dos Santos Vogelei

Vanessa Luzia Monteiro da Silva

Wagner Henrique Franz

SERTÃO
Cristine Alexandra Arnt

Esther Klein

Gabriela Dickmann Supptitz

Graziele Laís Garmatz

Lucas Gaspar Kummer

Tassyane Romani

TAPERA
Alana Eduarda Philippsen

Emanuele Aline da Silva Coradin

Os classificados acima listados ficam CONVOCADOS para assinatura do Termo de

Compromisso, na Prefeitura Municipal (Centro Administrativo), no período de 18 a 25 de

7

outubro, no horário das 8h e 15min às 18h (sem fechar ao meio dia), de acordo com o

item 4.7 e 4.7.1 do Edital nº 186/19.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 17 de outubro de

2019.

Pedro Paulo Falcão da Rosa
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento